АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» декабря 2017 года                                                                                                               № 72
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Лямина

от 11.07.2016 № 63
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 № 73  «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 11.07.2016 № 63 «О порядке формирования, утверждения и  ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд муниципального образования сельское поселение Лямина» следующие изменения:
1.1. Абзац 7 подпункта д пункта 13 дополнить словами «указываются в соответствии с наименованием из государственного реестра лекарственных средств».
1.2.  Абзац 2 подпункта ж пункта 13 дополнить словами «, с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии)».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                                      С.Н. Ермолаев